

KUNTASTRATEGIAN HYVÄKSYMINEN

Khall 08.12.2021 § 461

Vt. kunnanjohtaja Jussi Rämet (puhelin 044-497 0001):

Uuden valtuustokauden käynnistyessä Muhoksella aloitettiin uuden kuntastrategian laadinta vuosille 2022-2025. Kuntalain mukaan kuntastrategian on perustuttava arvioon kunnan nykytilanteesta sekä tulevista toimintaympäristön muutoksista ja niiden vaikutuksista kunnan tehtävien toteuttamiseen. Kuntastrategiassa tulee ottaa huomioon kunnan asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen, palvelujen järjestäminen ja tuottaminen, kunnan tehtäviä koskevissa laeissa säädetyt palvelutavoitteet, omistajapolitiikka, henkilöstöpolitiikka, kunnan asukkaiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet sekä elinympäristön ja alueen elinvoiman kehittäminen.

Kuntastrategia on työkalu, josta johdetaan kunnan päätöksenteko, suunnittelu ja kehittäminen. Kuntastrategia ohjaa myös kunnan talouden suunnittelua. Kunnan tilinpäätöksen 2020 kertynyt alijäämä on katettava vuoden 2025 tilinpäätöksessä kuntalain tarkoittamalla tavalla. Talouden tasapainotus on käynnissä yhtäaikaaisesti kuntastrategian laatimisen kanssa ja se on osaltaan ohjannut myös strategian laatimista kestäväen kuntatalouden suuntaan. Talouden tasapainotuksen toimenpiteet päätetään erikseen vuosittain kunnan talousarvion hyväksymisen yhteydessä.

Muhoksen kuntastrategia on laadittu kolmessa vaiheessa elo-marraskuussa vuonna 2021. Ensimmäisessä vaiheessa kuntaorganisaatiossa tehtiin strategian pohjaksi toimintaympäristön kuvaus tilastoaineistojen analyysillä. Tämän avulla Muhos asemoitiin suhteessa naapurikuntiin ja pidemmän aikavälin trendeihin. Toisessa vaiheessa tehtiin Muhoksen kuntatalouden tasapainotusohjelma vuoteen 2025.

Kolmannessa vaiheessa käynnistettiin kuntastrategian valmisteluprosessi, joka lähti liikkeelle kunnan johtoryhmän alkuvalmisteluilla. Tässä yhteydessä määriteltiin jatkotyöstettäväksi ja konkretisoitavaksi kolme laajempaa teemaa: erottuva ja elinvoimainen Muhos, yhteisöllinen ja osallistava Muhos sekä arvostava ja mahdollistava kuntakonserni. Loka-marraskuussa järjestetyissä kolmessa strategiaseminaarissa kuntastrategiaa työstettiin työpajamuotoisesti. Ensimmäisessä ja kolmannessa seminaarissa oli kunnan johtoryhmän ja luottamushenkilöiden lisäksi mukana osallistujia laajasti kunnan sidosryhmistä. Seminaareissa hahmoteltiin kunnan arvot, visio ja missio sekä työstettiin sisältöä ja konkreettisia toimenpiteitä strategisten teemojen toimeenpanemiseksi.

Muhoksen kunnan kuntastrategia 2022-2025 luonnos esitellään ja viimeistellään valtuustoseminaarissa 8.12.2021.

VT. KJ:N ESITYS: Kunnanhallitus päättää:

1. esittää liitteenä olevan Muhoksen kuntastrategian 2022-2025 valtuuston hyväksyttäväksi. Liite toimitetaan kokoukseen 8.12.2021 järjestettävän valtuustoseminaarin jälkeen.
2. valtuuttaa vt. kunnanjohtajan tekemään tarvittavia tarkastuksia strategia-asiakirjaan.

KÄSITTELY: Vt. kunnanjohtaja selosti kokouksessa strategialuonnosta ja siihen valtuustoseminaarin jälkeen tehtyjä tarkennuksia ja lisäyksiä sekä teki tämän jälkeen uuden päätösesityksen:

Kunnanhallitus päättää esittää liitteenä olevan Muhoksen kuntastrategian 2022-2025 valtuuston hyväksyttäväksi. Liite on toimitettu kokoukseen 8.12.2021 järjestettävän valtuustoseminaarin jälkeen.

PÄÄTÖS: Kunnanhallitus hyväksyi vt. kunnanjohtajan uuden päätösesityksen.
